

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/7548,Absolutorium-dla-Burmistrza-Dabrowskiego.html>
02.07.2024, 10:26

Absolutorium dla Burmistrza Dąbrowskiego

Burmistrz Dąbrowski otrzymał absolutorium za wykonanie ubiegłorocznego budżetu. Rada Miejska zgodziła się również na wyemitowanie obligacji, które pozwolą sfinansować wielomilionowe inwestycje oświatowe w gminie.

Absolutorium dla Burmistrza Dąbrowskiego

Burmistrz Dąbrowski otrzymał absolutorium za wykonanie ubiegłorocznego budżetu. Rada Miejska zgodziła się również na wyemitowanie obligacji, które pozwolą sfinansować wielomilionowe inwestycje oświatowe w Dąbrowie Leśnej, Dziekanowie Polski i Dziekanowie Leśnym.



W czwartek, 21 maja w auli widowiskowej ICDS odbyła się VII Sesja Rady Miejskiej. Podczas blisko czterogodzinnego posiedzenia, radni w merytoryczny sposób dyskutowali nad projektami przedstawionych projektów uchwał.



Najważniejszym punktem obrad było udzielenie Burmistrzowi Łomianek, Tomaszowi Dąbrowskiemu absolutorium za wykonanie budżetu za 2014 rok. Podczas posiedzenia odczytano m.in. pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie oraz stanowisko Komisji Rewizyjnej.



Rada Gminy wyraziła także zgodę na wyemitowanie 19.000 obligacji o łącznej wartości 19.000.000 zł. Pozwolą one na sfinansowanie budowy Szkoły Podstawowej w Dąbrowie Leśnej, przebudowy Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Polskim i budowy Przedszkola Samorządowego w Dziekanowie Leśnym. Budowa nowej szkoły i rozbudowa już istniejącej pozwolą - w jak najkrótszym czasie - na rozwiązanie problemu dwuzmianowości w szkołach podstawowych na terenie gm. Łomianki. Z kolei pilność budowy przedszkola jest podyktowana rosnącym zapotrzebowaniem na miejsca w tego typu placówkach. Emisja obligacji umożliwi realizację tych celów.

Na sesji podjęto w sumie 20 uchwał, w tym radni jednomyślnie wyrazili zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem na organizację wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży ze środowisk polskich na Wschodzie. Ponadto radni uchylili uchwałę z 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Dąbrowy Rajskiej oraz części Dąbrowy Zachodniej i Dąbrowy Leśnej, a także wyrazili zgodę na przystąpienie do sporządzania mpzp obszaru Szpitala Dziecięcego w

Dziękuję Leśnym.

DS

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)